



AKF Holding, Aalborg ApS

Søhusevej 4, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 30 27 92 98

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

Klaus Fossing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

AKF Holding, Aalborg ApS

Søhusevej 4

9380 Vestbjerg

CVR-nr.: 30 27 92 98

Stiftet: 8. februar 2007

Hjemsted: Aalborg

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Charlotte Fossing

Klaus Fossing

Revision

Redmark

Godkendt Revisionspartnerselskab

Hasseris Bymidte 6

9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at besidde kapitalandele, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -773 t.kr. mod -224 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 10.795 t.kr. mod 8.076 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
Bruttotab	-773.224	-224
Andre finansielle indtægter	14.049.880	8.483
Øvrige finansielle omkostninger	-55.300	-183
Resultat før skat	13.221.356	8.076
Skat af årets resultat	-2.426.270	0
Årets resultat	10.795.086	8.076
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	10.795.086	8.076
Disponeret i alt	10.795.086	8.076

Balance 30. september

Note	2024 kr.	2023 t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.178.389	679
Tilgodehavender i alt	1.178.389	679
Andre værdipapirer og kapitalandele	96.840.745	83.924
Værdipapirer i alt	96.840.745	83.924
Likvide beholdninger	1.319.945	1.469
Omsætningsaktiver i alt	99.339.079	86.072
Aktiver i alt	99.339.079	86.072
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	95.569.782	84.775
Egenkapital i alt	95.694.782	84.900
Gældsforpligtelser		
1 Selskabsskat	2.426.270	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.426.270	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Anden gæld	1.208.027	1.162
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.218.027	1.172
Gældsforpligtelser i alt	3.644.297	1.172
Passiver i alt	99.339.079	86.072
2 Oplysninger om dagsværdi		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	30/9 2024 kr.	30/9 2023 t.kr.	
1. Selskabsskat			
Langfristet del af selskabsskat	2.426.270	0	
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0	
	2.426.270	0	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	
2. Oplysninger om dagsværdi			
	Børsnoterede aktier kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Børsnoterede obligationer kr.
Dagsværdi ultimo	23.657.021	51.936.103	21.247.622
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	2.219.798	5.504.527	947.043
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.			
4. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Der er ingen eventualforpligtelser.			
